
 

1 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Σύσταση-συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης 

Συμβουλευτικής και Υποστήριξης –πρώην ΚΕΣΥ- στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 7 «Προμήθεια 

ψυχομετρικών εργαλείων ΚΕΣΥ της Πράξης «Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2019-2020» 

με κωδικό ΟΠΣ 5048220, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 

του ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», 
όπως ισχύει, 

2. Τον Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως ισχύει, 

3. τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

4. Τον Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α/9-3-1999) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

5. Το άρθρο 11 του ν 4823/2021 (Α 136) περί μετονομασίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ), 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/9-5-2016 (ΦΕΚ 1406/Β/19-5-2016) ΚΥΑ περί «Αναδιάρθρωσης της 
Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων, Τομέα 
Παιδείας” […]», 

7. το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων   και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»,  

8.  το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»,  

9. Την με αριθμ. πρωτ. 1014/11.3.2021 (ΑΔΑ:ΨΡΘΩ46ΜΤΛΗ-5ΩΠ) Πρόσκληση σε διενέργεια 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης κατ’ εφαρμογή του αρθ. 32 παρ. 2 περ. β υποπερ. γγ’ 

 
                 

 

 

 
                             

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 

ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ Γ’ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
               
Ταχ. Δ/νση         :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ. Κ. – Πόλη        :  151 80, Μαρούσι 

     Ιστοσελίδα         :  www.epiteliki.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Α. Μωυσίδου 
Τηλέφωνο  : 210  3443815 
e-mail  :  amoissidou@minedu.gov.gr                                                          

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
                           Μαρούσι, 20.01.2022 
                           Αριθμ. Πρωτ. : 120 

          
 

 
 

                  

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

2 

 

 

του Ν. 4412/16 για την «Προμήθεια ψυχομετρικών εργαλείων Κ.Ε.Σ.Υ.» της Πράξης «Ενίσχυση 
Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2019-2020» (ΚΩΔ. ΟΠΣ: 5048220) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του 
ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» του ΕΣΠΑ 2014-
2020 μετά από χορήγηση σύμφωνης γνώμης από την ΕΑΔΔΗΣΥ (άρθ 2 παρ. 2 περ. γ υποπερ. δδ του ν. 
4013/2011), 

10. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 4864/13.12.21 (ΑΔΑ: ΨΡΗΤ46ΜΤΛΗ-ΘΦΘ και ΑΔΑΜ: 21AWRD009740568) 
Ανακοίνωση κατακύρωσης αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. 1014/11.3.21 Πρόσκλησης σε διενέργεια 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης κατ’ εφαρμογή του αρθ. 32 παρ. 2 περ. β υποπερ. γγ’ 
του Ν. 4412/16 για την «Προμήθεια ψυχομετρικών εργαλείων Κ.Ε.Σ.Υ.»,  

11. Την υπογραφείσα Σύμβαση μεταξύ της ΕΔ ΕΣΠΑ του ΥΠΑΙΘ και της εταιρείας ΜΟΤΙΒΟ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε. για 
την «Προμήθεια ψυχομετρικών εργαλείων Κ.Ε.Σ.Υ.», 

12. Το με αρ. πρωτ. 1/3.1.22 (Εισερχόμενο ΕΔ ΕΣΠΑ) πίνακα, σχετικά με την συγκρότηση επιτροπών 
παραλαβής σε επίπεδο Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ.,  

13. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Πράξης «Ενίσχυση 
Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2019-2020» (ΚΩΔ. ΟΠΣ: 5048220) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του 
ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» του ΕΣΠΑ 2014-
2020 με κωδικό Σ.Α.Ε. 2019ΣΕ34510038Ε3451, 

14. Την ανάγκη σύστασης των εν θέματι επιτροπών για την παραλαβή των παραδοτέων της σύμβασης και το 
γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται καμία δαπάνη.     

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Tη σύσταση – συγκρότηση τριμελών Επιτροπών Παραλαβής των Ψυχομετρικών Εργαλείων και της 
επιμόρφωσης των ψυχολόγων σε τοπικό επίπεδο, για κάθε Κέντρο Διεπιστημονικής Αξιολόγησης 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης – πρώην ΚΕΣΥ- (εφεξής Ε.Π.Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ) στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Υποέργου 7 «Προμήθεια Ψυχομετρικών  Εργαλείων ΚΕΣΥ» της Πράξης «Ενίσχυση Υποστηρικτικών 
Δομών Εκπαίδευσης 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5048220, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», όπως περιγράφονται στο παράρτημα της παρούσης, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 

Αρμοδιότητα των Ε.Π.Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ είναι η οριστική παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών και της 
εκτέλεσης της επιμόρφωσης σε κάθε δομή Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ., σύμφωνα με τα οριζόμενα στην πρόσκληση, 
υπογράφοντας τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής. Πιο συγκεκριμένα, η επιτροπή πιστοποιεί:  

1. Την ποσοτική παραλαβή, καταμετρώντας τα προς παράδοση είδη και ελέγχοντας την ορθότητα των 
στοιχείων του πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής και των σχετικών δελτίων αποστολής.  

2. Την ποιοτική παραλαβή, ελέγχοντας πως τα είδη έχουν στο σύνολό τους παραδοθεί στους χώρους 
των δομών Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ. καθώς και ότι βρίσκονται σε άριστη κατάσταση και είναι πλήρη.  

3. Την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή της επιμόρφωσης των Ψυχολόγων των Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ από την 
ανάδοχο εταιρεία, η εκπλήρωση της οποίας θα βεβαιώνεται από τον Προϊστάμενο του Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ. ή τον 
αναπληρωτή του.   

Αναλυτικές οδηγίες για την παραλαβή των ειδών και της επιμόρφωσης θα αποσταλούν στις 
Ε.Π.Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ. από τον Δικαιούχο της εν λόγω Πράξης, την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, πριν την έναρξη των εργασιών παράδοσης των ειδών 
προμήθειας και της επιμόρφωσης από την ανάδοχο εταιρεία.  

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

3 

 

 

Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος τακτικού μέλους (πλην του προέδρου) των 
ανωτέρω Επιτροπών τα καθήκοντά του αναλαμβάνει να ασκήσει οποιοδήποτε από τα αναπληρωματικά 
μέλη (πλην του αναπληρωματικού προέδρου).  

Η παρούσα θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο της «Διαύγειας», 
http://et.diavgeia.gov.gr/f/minedu/find/unit:979. 

 

 

 

                                                                           

                                                                                                                                          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                                                         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

Συνημμένα:  
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

ΔΙΑΝΟΜΗ: 
- ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΔ ΕΣΠΑ 
- Μον. Γ, Β3 
- Δ/ΝΣΗ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 
- ΜΕΛΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

4 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΨΥΧΟΜΕΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΚΕΝΤΡΩΝ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Ε.Π.Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ) 

Α/
Α  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

MYSCHOOL 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΚΕΔΑΣΥ  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΓΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥΣ ΕΚΠ/ΚΟΥΣ ή 

ΑΦΜ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

1 9000714 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΛΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553567 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΪΝΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55091861 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΤΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 567787 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 609919 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΚΙΛΤΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 139742980 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΚΚΟΒΙΚΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 142225009 

2 9000715 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 606789 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 603639 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 606420 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 614013 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 606792 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 606791 

3 9000716 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΟΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 620218 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΕΝΕΡΤΖΙΑΝ  ΜΑΡΙΑ 702840 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 608807 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 578196 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586653 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 551746 

4 9000717 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 571251 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 603618 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 603640 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 595850 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 603617 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

5 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΛΕΥΡΑ  ΟΛΓΑ 221864 

5 9000718 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 620229 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΣΣΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 603716 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 154922678 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 146820569 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 158577335 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 131274963 

6 9000701 ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΤΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 557175 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΟΥΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 606889 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΡΑΓΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 616604 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 557513 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 606915 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 596788 

7 9000702 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 165668 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ 559305 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 206798 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 581281 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΛΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 595953 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΓΚΑΡΗ  ΕΙΡΗΝΗ 578302 

8 9000703 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΚΕΔΑΣΥ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 585176 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 567240 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΥΡΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 603747 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 588197 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΟΥΚΕΡΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 616133 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΕΣΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ 595829 

9 9000704 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΚΕΔΑΣΥ Β 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603744 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ  ΕΥΓΕΝΙΑ 603735 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555826 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 603630 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 591937 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

6 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 557758 

10 9000705 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ Γ' 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 546798 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΙΑΚΟΓΓΟΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 606776 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ 603549 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑΪΣ 616626 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΥΔΡΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 703445 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΪΛΑΔΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 074226175 

11 9000706 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 578449 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 621328 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΓΚΟΥΤΗ  ΖΩΗ 598949 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ 606921 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 211899 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 222428 

12 9000707 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΝΑΣΣΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 595583 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 620220 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΡΟΥΣΣΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 603692 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΔΑ ΑΛΙΚΗ 575517 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΗΜΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ 552374 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603626 

13 9000708 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 186427 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ 565352 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 600642 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 565490 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΡΕΒΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 226781 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ 608908 

14 9000709 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 582776 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΚΕΒΑ ΑΥΓΗ 589455 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΡΚΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 603759 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 217614 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΑΛΥΔΩΝΑ 702798 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

7 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 547914 

15 900710 ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΑΣΕΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 163258 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ  ΜΑΡΙΑ 700222 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΙΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 114733418 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΚΟΡΔΑ  ΜΑΡΙΝΑ 111561414 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΝΙΣΟΓΛΟΥ  ΜΕΡΟΠΗ 163001144 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 144550060 

16 9000711 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 604628 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 67972458 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΡΗΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 133146948 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 121272175 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 140309511 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΙΑΜΙΛΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
149338885 

17 9000712 ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 567011 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 154573185 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΪΑ 603517 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 607168 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 603767 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 704682 

18 9000713  ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 567229 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΟΥΣΗ ΖΩΗ 133196558 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 129638239 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 153287 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΕΡΒΕΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 162011 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116427670 

19 9000719 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 562159 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΛΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 603739 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΕΝΤΣΗ ΑΝΝΑ 211924 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 028545360 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΕΛΜΑΛΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 149653234 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

8 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΝΤΑΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ 149657301 

20 9000721 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 590596 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΛΑΡΡΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 301079643 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΡΙΧΕΙΛΗ ΑΛΙΚΗ 129218952 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΪΑ 126559810 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΤΣΑΛΙΔΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 301096707 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΕΛΕΠΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 138646723 

21 9000720 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 559067 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 100158851 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΠΑΤΟΥΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 137078084 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙΣΑΡΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 136492469 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΑΝΕ ΡΕΝΤΙΟΝ 135041857 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 151316114 

22 9000722 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΧΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΝΙΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 47552878 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΥΜΗ  ΙΩΑΝΝΑ 620207 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ 157794215 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 135485155 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 149697267 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 150944827 

23 9000724 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΙΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 603707 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 206738 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 212189 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 603703 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 553910 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 52300320 

24 9000725 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
2ο ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΧΑΪΑΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΘΥΜΙΑ  185869 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  046131146 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΚΟΥΡΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  603712 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  196457 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΤΣΕΤΑΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ  109845981 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

9 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΊΚΑΛΗ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  600510 

25 9000723 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 554844 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 595576 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 606743 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 551502 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 211279 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΘΑΛΕΙΑ 167390 

26 9000726 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 905696 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 700224 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 047482915 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 134121872 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 129581300 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ 
146852010 

27 9000727 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΡΕΛΛΑ  ΑΝΝΑ 569064 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΑΓΑΛΗΣ  ΖΗΣΗΣ 597345 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΟΥΤΖΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 148504532 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 136305970 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΛΕΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 103713807 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 107738252 

28 9000730 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 554456 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ 163854510 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 137732500 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 602270 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 125535978 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΙΑ 157708526 

29 9000728 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΟΥΔΑ ΘΕΟΔΟΤΑ 175495 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 603727 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 700906 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΖΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 564509 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600625 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

10 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΡΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 606824 

30 9000729 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΚΑΛΕ ΑΝΝΟΥΛΑ 208736 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ  ΑΝΝΑ 606790 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 071817559 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΘΗ 620216 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 603753 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΛΙΑΓΚΟΦΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 603659 

31 9000733 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 560697 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 593189 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΔΙΜΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 077543506 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 613863 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΑΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 620211 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΡΕΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 607776 

32 9000732 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 581773 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 592081 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 069958054 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566109 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 571814 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 581784 

33 9000734 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586806 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 127242919 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΑΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 69249876 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΛΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 575428 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 572295 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100199808 

34 9000731 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 594634 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΛΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ - 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

702387 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 599559 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 603591 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΕΡΔΕΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 079075751 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

11 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΥΔΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200772 

35 9000737 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΕΣΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΛΕΝΗ 596247 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΑΒΡΑΝΗ   ΑΣΠΑΣΙΑ 066903824 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702152 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΕΡΕΜΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ 603598 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΙΑΠΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 034529143 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΑΧΟΥΛΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ 700527 

36 9000738 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 556095 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΑΡΑΛΙΑ 618338 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΡΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 603775 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 619208 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 119312270 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 607575 

37 9000736 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΟΛΓΑ 583813 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΚΑ ΖΩΗ 600565 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 603546 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 217681 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΙΜΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 606938 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 226654 

38 900735 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 606902 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 603718 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622188 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ 214610 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΙΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 603717 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 209785 

39 9000740 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΛΑΧΑ ΕΛΕΝΗ 582123 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 059596079 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΣΥΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 603582 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622836 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΝΤΗΛΑ ΕΛΕΝΗ 229957 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

12 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΡΜΕΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 603660 

40 9000739 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 552085 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 057855130 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 597096 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 058302441 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΙΩΑΝΝΑ 136379995 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 069899559 

41 9000741 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 603737 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 203075 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 128996579 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΦΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ 115638820 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 125816660 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΡΕΤΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 118256999 

42 9000742 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΝΝΕΤΑ 007461 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 156962579 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 128839212 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 578293 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 049213483 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 132232214 

43 9000743 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 551432 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 576753 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 603741 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 563780 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΑΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 558040 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΡΙΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 597104 

44 9000744 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 579108 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 620234 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 032106058 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620212 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΡΑΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 566302 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

13 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 603772 

45 9000745 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1ο ΚΕΔΑΣΥ Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΤΕΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 556160 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 219828 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 592629 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 603752 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 130913257 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 590801 

46 9000746 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο ΚΕΔΑΣΥ Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 582662 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΛΕΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 606908 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΕΚΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 583010 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 611518 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 061004203 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 123382986 

47 9000747 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 581186 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 061074881 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 622613 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585357 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 582089 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 562428 

48 9000748 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 591645 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 603714 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΟΥΓΟΥΣΗ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 103377360 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 567969 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΖΩΗ 571228 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 149924849 

49 9000749 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΥΡΣΩΚΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 603550 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΟΦΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 117217012 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΤΑΡΑ ΔΑΦΝΗ 225513 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΟΥΡΔΟΜΠΟΥΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 551625 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 135049289 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

14 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 150071410 

50 9000750 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΕΚΚΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 608490 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΤΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 702872 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΜΑΡΑΓΔΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  108471225 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ 603638 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ   ΣΤΑΜΑΤΙΑ  159650368 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΜΑΡΑ   ΕΙΡΗΝΗ 073875048 

51 9000751 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΚΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 582994 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 620230 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΚΑΛΟΥ  ΑΝΝΑ 603624 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 702800 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΛΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 136341956 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 142257290 

52 9000752 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 565791 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 606125 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 703533 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 563961 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΥΔΑ ΣΟΦΙΑ 070533805 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 112033246 

53 9000753 ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  567170 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 589849 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ 205153 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 603636 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 603637 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 606881 

54 9000754 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 564258 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 78479735 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 197321 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 564301 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 582862 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

15 

 

 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΙΟΤΤΟΥ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ  
148098408 

55 9000755 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 579045 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 46200525 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 621473 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 212361 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 595651 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 222609 

56 9000756 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 575756 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 46537632 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 603635 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 603629 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 184179 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 619837 

57 9000758 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΩ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΩΙΔΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 554495 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 599777 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 622771 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΣΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 145511241 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΗ 129584510 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΤΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 126681132 

58 9000759 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 575449 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ 602414 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΚΙΝ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 138719559 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΟΥΝΕΛΛΗ  ΚΩΣΤΟΥΛΑ 130686947 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 138691626 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΑΝΗ ΖΩΗ 143395531 

59 9000760 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 564604 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΟΥΓΚΟΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 603762 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 573783 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584635 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

16 

 

 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ 226353 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593036 

60 9000761 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 570656 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΟΛΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 564346 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 134227642 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 563734 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 62198250 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 140059726 

61 9000757 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 606793 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 164407836 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 151494023 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΥΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΚΑΤΙΝΑ 
148206645 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 123632285 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 158703829 

62 9000762 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603758 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 074464718 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΦΛΙΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615409 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 123858237 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 104870651 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 114946880 

63 9000763 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 603731 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 603733 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 618978 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ 603732 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 144653190 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΔΟΥΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 155973664 

64 9000764 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 195966 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 571672 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΟΥΡΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 606822 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

17 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΣΙΩΤΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 030781610 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 116582109 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 111973501 

65 9000765 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 594716 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 149055719 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 137083358 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 156596133 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 152097771 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΛΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 121076000 

66 9000766 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 571216 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 601926 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 047307812 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 129916324 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 140755941 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΡΕΜΠΑΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ 703634 

67 9000767 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΣΗΜΩ 554600 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 147659507 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 137061723 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 603777 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 147650550 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΟΥΜ  ΡΕΓΓΙΝΑ 129519853 

68 9000768 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556721 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 603625 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΙΝΑΡΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 559829 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΕΡΤΙΠΗ ΕΛΕΝΗ 580917 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 715262 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 141910200 

69 9000769 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΥΚΟΚΑΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 603770 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΟΥΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 605205 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΥΓΓΡΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 611215 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ



 

18 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 100817222 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 133659940 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 133652949 

70 9000770 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΑ 045435967 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΒΙΣΩΚΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 582352 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 702870 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 603743 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 705329 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 705487 

71 9000771 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 564474 

1ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 606982 

2ο ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 132834460 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 129979728 

1ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΛΑΓΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 129980600 

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 150916078 

 

ΑΔΑ: 6ΜΓΥ46ΜΤΛΗ-ΤΕΩ


		2022-01-21T09:00:03+0200
	Athens




